Vendredi 12JUIN 2015 10 *™ Etape - LAROIN - BAYONNE
res:i::lts Localités Routes pal:tl?el s |p ar::(:l]lrus tl;it(:‘)e Particularités Horaires prévus
30kmh 25kmh
126 |LAROIN 0 170 Pyrenées Atlantiques 64 07h30
124 |Crx D2 D804 G D804 2,3 2,3 175
122 | Artiguelouve 1,3 3,6 150
119 |Arbus D229 39 7,5 151 08h01 08h10
115 | Parbayse 4 11,5 150
112 |Crx D229 D34 D D34 2,1 13,6 145
110 |Monein D2 2,5 16,1 140
92 |NAVARRENX D3947 18 34,1 120 Pause Café - A. 09h00 09h15
92 Place de La Mairie 0 34,1 120 &2 b 09h20 09h30
91 |CrxD3947 D947 0,9 35 130
90 |CrxD947 D115 D115 1 36 190
80 |Nabas TD D2023 9,8 45,8 95
79 CrxD2023 D115 D D115 1,2 47 94
75 |Aroue-Ithorots-Olhaiby D11 3,8 50,8 93 Le Pays Basque
66 |Saint-Palais 9,7 60,5 41 10h00 10h25
63  |Garris D14 2,7 63,2 136
53 |Méharin 9,5 72,7 106
47 |Saint-Esteben 6,4 79,1 190
36 |HASPARREN D D10 10,7 89,8 101 Ravitaillement .'l A. 11h10 11h45
36 Mur a Gauche Place Harana 0 89,8 101 i l D. 12h20 12h40
27 |La Bastide-Clairence 9,1 98,9 50
17 Briscous D936 10,2 109,1 45
9 Mouguerre 7,5 116,6 40 13h10 13h35
Saint-Pierre d'Irube 4 120,6 40
4 BAYONNE 5,4 126 4 14h00
Mail Chaho Pelletier
Positive | Negative
Cartes Michelin : 342 Dénivelée: 1867 -2081 Vitesse Moyenne 30,33 23,30
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Kilométres
JJ Caussin 10 Laroin Bayonne Fontainbleau_Bayonne _2015



